
ZARZĄDZENIE Nr 144/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Gminy Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 88.780.674,30 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 84.273.392,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 4.507.282,18 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 90.557.886,18 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 80.879.018,28 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.678.867,90 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Gminy 

Karczew Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r.  – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

  



2 

 

§  3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 45.305,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 137.000,00 zł. 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 14.890,49 zł w 

związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej na zwrot podatku 

akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów postępowania w 

sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 15.000,00 zł  

w związku z otrzymaną informacją z Urzędu Statystycznego w Warszawie  

o przyznaniu planu dotacji na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za 

przeprowadzenie Narodowego Powszechnego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 roku – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 6.573,34 zł w 

związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji na wyposażenie szkół w 

podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 14.890,49 zł z 

przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na 

pokrycie koszów postępowania w sprawie jego zwrotu – ze środków dotacji na 

zadania zlecone; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 1.000,00 zł z 

przeznaczeniem na szkolenia pracowników; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 15.000,00 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za 

przeprowadzenie Narodowego Powszechnego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 roku – ze środków dotacji na zadania zlecone; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 3.000,00 zł z 



4 

 

przeznaczeniem na zakup kalendarzy książkowych i trójdzielnych; 

e) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75085 o kwotę 1.000,00 zł dot. 

szkoleń pracowników; 

f) zmniejszenia rezerwy ogólnej w rozdz. 75818 o kwotę 3.195,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup kalendarzy książkowych i trójdzielnych oraz odsetki 

od dotacji oraz płatności; 

g) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 6.573,34 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego (ze środków dotacji na zadania zlecone) w 

następującej szczegółowości: 

Wyszczególnienie Zwiększenia 

Dotacja celowa dla Szkoły Niepublicznej Sokrates - zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 

3 913,47 

1% obsługa podręczniki 65,08 

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 554,30 

Szkoła Podstawowa Nr 2 79,20 

Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 113,85 

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 163,35 

Szkoła Podstawowa w Glinkach 684,09 

Razem 6 573,34 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90005 o kwotę 195,00 zł z 

przeznaczeniem na odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości. 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 7 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 01095 o kwotę 

14.890,49 zł w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji celowej 

na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym oraz na pokrycie koszów 



5 

 

postępowania w sprawie jego zwrotu; 

b) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 75056 o kwotę 

15.000,00 zł w związku z otrzymaną informacją z Urzędu Statystycznego w 

Warszawie o przyznaniu planu dotacji na wynagrodzenia w formie nagród 

spisowych za przeprowadzenie Narodowego Powszechnego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku; 

c) zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w rozdz. 80153 o kwotę 

6.573,34 zł w związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji na 

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 129 087,01 0,00 14 890,49 143 977,50

  01095   Pozostała działalność 29 087,01 0,00 14 890,49 43 977,50

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

750     Administracja publiczna 234 100,77 0,00 15 000,00 249 100,77

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

801     Oświata i wychowanie 2 876 807,45 0,00 6 573,34 2 883 380,79

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

      Razem 88 744 210,47 0,00 36 463,83 88 780 674,30

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 516 480,92 0,00 14 890,49 1 531 371,41

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
26 114,72 0,00 14 598,52 40 713,24

      Urząd Miejski w Karczewie 26 114,72 0,00 14 598,52 40 713,24

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
522,29 0,00 291,97 814,26

      Urząd Miejski w Karczewie 522,29 0,00 291,97 814,26

750     Administracja publiczna 8 388 054,00 -1 000,00 19 000,00 8 406 054,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 229 921,01 0,00 1 000,00 6 230 921,01

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 275 902,01 0,00 1 000,00 1 276 902,01

      Urząd Miejski w Karczewie 1 250 902,01 0,00 1 000,00 1 251 902,01

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 605,00 0,00 15 000,00 33 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 18 605,00 0,00 15 000,00 33 605,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 600,00 0,00 3 000,00 49 600,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
46 600,00 0,00 3 000,00 49 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie 46 600,00 0,00 3 000,00 49 600,00

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 179 090,00 -1 000,00 0,00 1 178 090,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
39 848,00 -1 000,00 0,00 38 848,00

      Urząd Miejski w Karczewie 39 848,00 -1 000,00 0,00 38 848,00

758     Różne rozliczenia 187 500,00 -3 195,00 0,00 184 305,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 185 500,00 -3 195,00 0,00 182 305,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Strona 1 z 2



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
185 500,00 -3 195,00 0,00 182 305,00

      Urząd Miejski w Karczewie 185 500,00 -3 195,00 0,00 182 305,00

801     Oświata i wychowanie 32 390 381,03 0,00 6 573,34 32 396 954,37

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
171 428,19 0,00 2 659,87 174 088,06

      Urząd Miejski w Karczewie 1 864,95 0,00 65,08 1 930,03

      Szkoła Podstawowa Nr 1 43 980,75 0,00 1 554,30 45 535,05

      Szkoła Podstawowa Nr 2 77 496,21 0,00 79,20 77 575,41

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 066,12 0,00 113,85 12 179,97

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 579,62 0,00 163,35 25 742,97

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 440,54 0,00 684,09 11 124,63

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 932,96 0,00 3 913,47 20 846,43

      Urząd Miejski w Karczewie 16 932,96 0,00 3 913,47 20 846,43

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 877 803,88 0,00 195,00 8 877 998,88

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155 846,98 0,00 195,00 156 041,98

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 195,00 195,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 195,00 195,00

      Razem 90 521 422,35 -4 195,00 40 658,83 90 557 886,18

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

750     Administracja publiczna 153 905,00 0,00 15 000,00 168 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 134 735,00 0,00 0,00 134 735,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

134 735,00 0,00 0,00 134 735,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 134 735,00 0,00 0,00 134 735,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 144/2021 

Burmistrza Karczewa z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2021 Nr XL/231/2021 z dnia 1 lutego 2021 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2021 rok

Strona 1 z 7



      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

852     Pomoc społeczna 571 703,00 0,00 0,00 571 703,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 616,00 0,00 0,00 2 616,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 616,00 0,00 0,00 2 616,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 2 616,00 0,00 0,00 2 616,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

812,00 0,00 0,00 812,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 812,00 0,00 0,00 812,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

855     Rodzina 21 574 966,00 0,00 0,00 21 574 966,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

Strona 2 z 7



    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 887 900,00 0,00 0,00 3 887 900,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 887 900,00 0,00 0,00 3 887 900,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 887 900,00 0,00 0,00 3 887 900,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 428,00 0,00 0,00 428,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

428,00 0,00 0,00 428,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 428,00 0,00 0,00 428,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

      Razem 22 518 730,16 0,00 36 463,83 22 555 193,99

Strona 3 z 7



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

  01095   Pozostała działalność 26 637,01 0,00 14 890,49 41 527,50

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
26 114,72 0,00 14 598,52 40 713,24

      Urząd Miejski w Karczewie 26 114,72 0,00 14 598,52 40 713,24

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
522,29 0,00 291,97 814,26

      Urząd Miejski w Karczewie 522,29 0,00 291,97 814,26

750     Administracja publiczna 153 905,00 0,00 15 000,00 168 905,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 134 735,00 0,00 0,00 134 735,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

      Urząd Miejski w Karczewie 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
132 985,00 0,00 0,00 132 985,00

      Urząd Miejski w Karczewie 132 985,00 0,00 0,00 132 985,00

  75056   Spis powszechny i inne 19 170,00 0,00 15 000,00 34 170,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
565,00 0,00 0,00 565,00

      Urząd Miejski w Karczewie 565,00 0,00 0,00 565,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
18 605,00 0,00 15 000,00 33 605,00

      Urząd Miejski w Karczewie 18 605,00 0,00 15 000,00 33 605,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

      Urząd Miejski w Karczewie 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00

801     Oświata i wychowanie 188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

188 361,15 0,00 6 573,34 194 934,49

Plan wydatków na 2021 rok

Strona 4 z 7



    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
171 428,19 0,00 2 659,87 174 088,06

      Urząd Miejski w Karczewie 1 864,95 0,00 65,08 1 930,03

      Szkoła Podstawowa Nr 1 43 980,75 0,00 1 554,30 45 535,05

      Szkoła Podstawowa Nr 2 77 496,21 0,00 79,20 77 575,41

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 12 066,12 0,00 113,85 12 179,97

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 25 579,62 0,00 163,35 25 742,97

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 10 440,54 0,00 684,09 11 124,63

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 932,96 0,00 3 913,47 20 846,43

      Urząd Miejski w Karczewie 16 932,96 0,00 3 913,47 20 846,43

852     Pomoc społeczna 571 703,00 0,00 0,00 571 703,00

  85203   Ośrodki wsparcia 544 275,00 0,00 0,00 544 275,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
187 615,00 0,00 0,00 187 615,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 187 615,00 0,00 0,00 187 615,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
500,00 0,00 0,00 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00 0,00 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 356 160,00 0,00 0,00 356 160,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 2 616,00 0,00 0,00 2 616,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
51,28 0,00 0,00 51,28

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 51,28 0,00 0,00 51,28

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
2 564,72 0,00 0,00 2 564,72

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 564,72 0,00 0,00 2 564,72

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 812,00 0,00 0,00 812,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
12,00 0,00 0,00 12,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12,00 0,00 0,00 12,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800,00 0,00 0,00 800,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Strona 5 z 7



855     Rodzina 21 574 966,00 0,00 0,00 21 574 966,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 17 642 000,00 0,00 0,00 17 642 000,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30 826,00 0,00 0,00 30 826,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17 492 043,00 0,00 0,00 17 492 043,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 119 131,00 0,00 0,00 119 131,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 887 900,00 0,00 0,00 3 887 900,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
36 115,00 0,00 0,00 36 115,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 115,00 0,00 0,00 36 115,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
3 549 963,00 0,00 0,00 3 549 963,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 549 963,00 0,00 0,00 3 549 963,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
301 822,00 0,00 0,00 301 822,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 301 822,00 0,00 0,00 301 822,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 428,00 0,00 0,00 428,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
158,00 0,00 0,00 158,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 158,00 0,00 0,00 158,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
270,00 0,00 0,00 270,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 270,00 0,00 0,00 270,00

  85504   Wspieranie rodziny 7 750,00 0,00 0,00 7 750,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
250,00 0,00 0,00 250,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 250,00 0,00 0,00 250,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 36 888,00 0,00 0,00 36 888,00

      Razem 22 518 730,16 0,00 36 463,83 22 555 193,99

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 7 z 7


